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XLVIII Letnie Mistrz.Polski w Rat. Wodnym
Szczecin, 14- - 15-6-2014

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m ratowanie manekina Open
2014-06-14 - 10:47 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Dubiel Adam 93 WOPR MOSiR Lublin 32.06
2. Szczypiński Marcin (KAT) 86 Śląskie WOPR 32.52
3. Karczewski Sebastian (KAT) 92 Śląskie WOPR 33.00
4. Kotowski Wojciech 94 CKS Szczecin 33.02
5. Kula Arkadiusz (KAT) 90 Śląskie WOPR 33.06
6. Malinowski Bartłomiej 93 Dolnośląskie WOPR 33.69
7. Pełczyński Filip 93 WOPR Woj. Łódzkiego 34.05
8. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 34.17
9. Środek Arkadiusz 96 WOPR MOSiR Lublin 34.19

10. Stanielewicz Bartosz 94 WOPR Woj. Łódzkiego 34.59
11. Oleasz Michał 91 Dolnośląskie WOPR 34.64
12. Przyborowski Piotr 93 Pływak Płock 34.71
13. MC Szkudlarek Paweł 86 Dolnośląskie WOPR 35.11
14. Piątkowski Jakub 83 Dolnośląskie WOPR 35.25
15. Kotlewski Michał 94 Opolskie WOPR 35.56
16. Blacha Mateusz (KAT) 93 Śląskie WOPR 35.68
17. Kosin Dominik 95 CKS Szczecin 35.79
18. Rutkowski Krzysztof 96 WOPR MOSiR Lublin 35.96
19. Gumowski Krzysztof 96 Ostrołęckie WOPR 36.13
20. Mężyk Edwardo 84 Dolnośląskie WOPR 36.37
21. Bojarski Karol 99 Ostrołęckie WOPR 36.42

Rekord Polski Juniorów Młodszych
22. Szumichora Mateusz (KNU) 88 Śląskie WOPR 36.60
23. Rybak Łukasz 96 Opolskie WOPR 36.80
24. Makowski Bartosz 96 WOPR Radom 36.91

Zabawa Szymon 96 CKS Szczecin 36.91
26. Kępa Cezary 96 CKS Szczecin 36.94
27. Borycki Paweł 98 Dolnośląskie WOPR 37.02
28. Pelc Krzysztof 91 Dolnośląskie WOPR 37.53
29. Mikuła Piotr 94 Pływak Płock 37.59
30. Drzewiecki Dawid 99 WOPR MOSiR Lublin 37.72

Adamczyk Przemysław 95 Opolskie WOPR 37.72
32. Sierny Radosław 96 Opolskie WOPR 37.95
33. Piguła Kacper 89 WOPR Woj. Łódzkiego 38.40
34. Krajnik Michał 99 CKS Szczecin 38.53
35. Fronczyk Michał 96 CKS Szczecin 38.61
36. Basowski Aleksander 96 CKS Szczecin 38.67
37. Grabek Filip 99 WOPR MOSiR Lublin 38.74

Wojcieszonek Adam 96 CKS Szczecin 38.74
39. Waćkowski Przemyslaw 96 Opolskie WOPR 38.96
40. Makowski Igor 98 Pływak Płock 39.01
41. Słupski Piotr 98 WOPR Woj. Łódzkiego 39.04
42. Hurko Mateusz 97 Dolnośląskie WOPR 39.18
43. Mieszkowski Jędzrej 94 Dolnośląskie WOPR 39.27
44. Magdziarz Konrad 96 CKS Szczecin 39.35
45. Matura Klaudiusz (RUD) 98 Śląskie WOPR 39.73
46. Szwarczewski Tomasz 96 CKS Szczecin 39.79
47. Sobczak Karol 98 Dolnośląskie WOPR 39.84
48. Tomaszewski Michał 97 Żyrardowskie WOPR 39.90
49. Pawlas Jakub (RYB) 98 Śląskie WOPR 39.97
50. Żyrek Bartłomiej 97 WOPR Woj. Łódzkiego 40.27
51. Wojak Jakub 94 Opolskie WOPR 40.28
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XLVIII Letnie Mistrz.Polski w Rat. Wodnym
Szczecin, 14- - 15-6-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m ratowanie manekina, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. Tański Paweł 97 Dolnośląskie WOPR 40.31
53. Adamowski Norbert 96 CKS Szczecin 41.20
54. Żyrek Michał 01 WOPR Woj. Łódzkiego 41.25

Rekord Polski Młodzików
55. Matysiak Bartłomiej 99 WOPR Woj. Łódzkiego 41.39
56. Setnicki Mariusz 95 Opolskie WOPR 41.75
57. Federewicz Jakub 98 Opolskie WOPR 41.94
58. Maniewski Wojciech 99 Dolnośląskie WOPR 42.04
59. Daroch Wiktor 97 WOPR Woj. Łódzkiego 42.06
60. Szczepaniak Bartosz 89 WOPR Woj. Łódzkiego 42.24
61. Maciejewski Piotr 96 WOPR Woj. Łódzkiego 42.33
62. Białkowski Juliusz 99 WOPR Woj. Łódzkiego 42.38
63. Wasilewski Adam 95 WOPR Radom 42.52
64. Frankowski Dominik 00 Dolnośląskie WOPR 42.79
65. Krawczyk Kamil (TYC) 00 Śląskie WOPR 43.38
66. Wierzbicki Jakub 99 WOPR Woj. Łódzkiego 43.74
67. Kuleszyński Dawid 98 Opolskie WOPR 44.05
68. Popiela Karol (TYC) 00 Śląskie WOPR 44.16
69. Muranowicz Kamil 97 Żyrardowskie WOPR 44.67
70. Bednarz Tomasz 97 CKS Szczecin 44.93
71. Kamiński Jakub 99 Dolnośląskie WOPR 46.79
72. Ragan Konrad 95 Żyrardowskie WOPR 47.05
73. Karbowiak Bartosz 99 WOPR Woj. Łódzkiego 47.14
74. Skrzypczak Hubert 99 CKS Szczecin 47.26
75. Krupica Dorian 00 CKS Szczecin 49.20
76. Lech Konrad 91 WOPR Radom 49.40
77. Kowalewski Patryk 00 CKS Szczecin 51.23
78. Grzankowski Konrad 00 CKS Szczecin 52.82
79. Ksiądz Cezary (RUD) 01 Śląskie WOPR 56.61
80. Hrebień Antoni 00 CKS Szczecin 58.18
81. Stępowski Maciej 02 WOPR Woj. Łódzkiego 58.29
82. Bagiński Filip 01 Ostrołęckie WOPR 58.85
83. Wilk Kamil 00 CKS Szczecin 58.97
84. Białkowski Mikołaj 02 WOPR Woj. Łódzkiego 1:05.73
85. Adamowicz Patryk 01 CKS Szczecin 1:07.68
86. Bibik Michał 02 WOPR Woj. Łódzkiego 1:11.95
87. Wierzbicki Kacper 02 WOPR Woj. Łódzkiego 1:12.69
88. Sielski Ryszard 37 Lubuskie WOPR 1:23.99

DYSKW. Cyrulewski Maciej 98 WOPR Woj. Łódzkiego 42.59
 - Topienie manekina

JUNIOR

1. Środek Arkadiusz 96 WOPR MOSiR Lublin 34.19
2. Rutkowski Krzysztof 96 WOPR MOSiR Lublin 35.96
3. Gumowski Krzysztof 96 Ostrołęckie WOPR 36.13
4. Rybak Łukasz 96 Opolskie WOPR 36.80
5. Makowski Bartosz 96 WOPR Radom 36.91

Zabawa Szymon 96 CKS Szczecin 36.91
7. Kępa Cezary 96 CKS Szczecin 36.94
8. Borycki Paweł 98 Dolnośląskie WOPR 37.02
9. Sierny Radosław 96 Opolskie WOPR 37.95

10. Fronczyk Michał 96 CKS Szczecin 38.61
11. Basowski Aleksander 96 CKS Szczecin 38.67
12. Wojcieszonek Adam 96 CKS Szczecin 38.74
13. Waćkowski Przemyslaw 96 Opolskie WOPR 38.96
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XLVIII Letnie Mistrz.Polski w Rat. Wodnym
Szczecin, 14- - 15-6-2014

Konkurencja 2, Chłopców, 50m ratowanie manekina, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Makowski Igor 98 Pływak Płock 39.01
15. Słupski Piotr 98 WOPR Woj. Łódzkiego 39.04
16. Hurko Mateusz 97 Dolnośląskie WOPR 39.18
17. Magdziarz Konrad 96 CKS Szczecin 39.35
18. Matura Klaudiusz (RUD) 98 Śląskie WOPR 39.73
19. Szwarczewski Tomasz 96 CKS Szczecin 39.79
20. Sobczak Karol 98 Dolnośląskie WOPR 39.84
21. Tomaszewski Michał 97 Żyrardowskie WOPR 39.90
22. Pawlas Jakub (RYB) 98 Śląskie WOPR 39.97
23. Żyrek Bartłomiej 97 WOPR Woj. Łódzkiego 40.27
24. Tański Paweł 97 Dolnośląskie WOPR 40.31
25. Adamowski Norbert 96 CKS Szczecin 41.20
26. Federewicz Jakub 98 Opolskie WOPR 41.94
27. Daroch Wiktor 97 WOPR Woj. Łódzkiego 42.06
28. Maciejewski Piotr 96 WOPR Woj. Łódzkiego 42.33
29. Kuleszyński Dawid 98 Opolskie WOPR 44.05
30. Muranowicz Kamil 97 Żyrardowskie WOPR 44.67
31. Bednarz Tomasz 97 CKS Szczecin 44.93

DYSKW. Cyrulewski Maciej 98 WOPR Woj. Łódzkiego 42.59
 - Topienie manekina

JUNIOR MŁODSZY

1. Bojarski Karol 99 Ostrołęckie WOPR 36.42
Rekord Polski Juniorów Młodszych

2. Drzewiecki Dawid 99 WOPR MOSiR Lublin 37.72
3. Krajnik Michał 99 CKS Szczecin 38.53
4. Grabek Filip 99 WOPR MOSiR Lublin 38.74
5. Matysiak Bartłomiej 99 WOPR Woj. Łódzkiego 41.39
6. Maniewski Wojciech 99 Dolnośląskie WOPR 42.04
7. Białkowski Juliusz 99 WOPR Woj. Łódzkiego 42.38
8. Frankowski Dominik 00 Dolnośląskie WOPR 42.79
9. Krawczyk Kamil (TYC) 00 Śląskie WOPR 43.38

10. Wierzbicki Jakub 99 WOPR Woj. Łódzkiego 43.74
11. Popiela Karol (TYC) 00 Śląskie WOPR 44.16
12. Kamiński Jakub 99 Dolnośląskie WOPR 46.79
13. Karbowiak Bartosz 99 WOPR Woj. Łódzkiego 47.14
14. Skrzypczak Hubert 99 CKS Szczecin 47.26
15. Krupica Dorian 00 CKS Szczecin 49.20
16. Kowalewski Patryk 00 CKS Szczecin 51.23
17. Grzankowski Konrad 00 CKS Szczecin 52.82
18. Hrebień Antoni 00 CKS Szczecin 58.18
19. Wilk Kamil 00 CKS Szczecin 58.97

MŁODZIK

1. Żyrek Michał 01 WOPR Woj. Łódzkiego 41.25
Rekord Polski Młodzików

2. Ksiądz Cezary (RUD) 01 Śląskie WOPR 56.61
3. Stępowski Maciej 02 WOPR Woj. Łódzkiego 58.29
4. Bagiński Filip 01 Ostrołęckie WOPR 58.85
5. Białkowski Mikołaj 02 WOPR Woj. Łódzkiego 1:05.73
6. Adamowicz Patryk 01 CKS Szczecin 1:07.68
7. Bibik Michał 02 WOPR Woj. Łódzkiego 1:11.95
8. Wierzbicki Kacper 02 WOPR Woj. Łódzkiego 1:12.69


